
IČO 831786               tel. 415 679 289 tel. starosta, fax 415 679 326 KB Louny 20124481/0100 

www.dobromerice.cz e-mail: starosta@dobromerice.cz 

OBEC DOBROMĚŘICE 

Pražská 53, 440 01 Dobroměřice 

 

V Dobroměřicích dne 28. 3. 2017  

Č.j. 291/2017/DOBR-2 

Vyřizuje: Ing. Ivana Sihlovcová 

 

Martin Ambros 

Tyršova 153 

664 17  Tetčice 

ID: wtwd3ds 

 

 

 

 Žádost o poskytnutí informace 

 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace o způsobu a realizaci třídění a nakládání 

s odpady Vám posílám vyplněný „Dotazník za rok 2016 o nakládání s komunálním odpadem 

v obci se zaměřením na tříděný sběr“, ve kterém najdete odpovědi na všechny otázky, které 

jste v žádosti uvedl. 

K dotazu č. 1 doplňuji, že nevybíráme poplatky odvoz odpadu, ale systém smluvní o 

stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů, který se řídí OZV č. 2/2015. Tuto vyhlášku najdete na na našich 

webových stránkách http://www.dobromerice.cz/vyhlasky-obce/. 

Další informace o odpadovém hospodářství v naší obci naleznete také na 

http://www.dobromerice.cz/odpady/, nebo v našich zpravodajích, které vydáváme čtvrtletně 

http://www.dobromerice.cz/zpravodaj/. 

 

 

 

Ing. Ivana Sihlovcová 

starostka obce 

 

 

 

 

http://www.dobromerice.cz/vyhlasky-obce/
http://www.dobromerice.cz/odpady/
http://www.dobromerice.cz/zpravodaj/

		2017-03-28T05:40:16+0000
	Not specified




